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Ellen Rønning-Arnesen er statssekretær i Helse- og omsorgsdepartementet. 
Det har hun vært siden november 2021. Hun har en master i statsvitenskap fra 
London School of Economics, og en bachelor i Europastudier med 
sammenlignende politikk fra Universitetet i Bergen. Hun kommer fra jobben 
som spesialrådgiver ved Oslo Universitetssykehus, der hun har hatt ansvar for 
implementering av Helsefellesskap i Oslo. Rønning-Arnesen har jobbet i 
Arbeiderpartiets stortingsgruppe. Hun har også vært byrådssekretær for 
Byrådsavdelingen for eldre, helse og arbeid i Oslo.  

 

Anne Lindbo, ble valgt til ordfører ved kommunevalget i 2023. Hun 
representerer Høyre. 
Anne Lindbo er utdannet lege og spesialist som barnelege. Hun har vært 
Barneombud og direktør for Private Barnehagers Landsforbund fram til 2022. 
Hun har vært medlem av Høyre siden sommeren 2022   
 

  

Oliver Lovrenski, ble virkelig kjent etter at boka «Da vi var yngre» ble utgitt 
høsten 2023. Han er 20 år, har kroatisk og norsk bakgrunn, og sjelden har noen 
fått en slik braksuksess med en debutroman. Romanen er en oppvekst-
fortelling fra Oslos gater skrevet på sosiolekt. Boka handler blant annet om 
barneranere i Oslo. Han vant Bokhandlerprisen som tidenes yngste i 2023 og 
var innstilt til Brageprisen. – Da jeg var 15 var det ikke så mye igjen å utforske – 
sånn generelt, forteller Lovrenski til VG. – Når du er 15 år og har sett et halvt 
dusin ta overdose, når du har sett kompisen din med blå lepper, så endrer du 
deg. Boka fikk terningkast 6 i VG. 

 

Jørgen G. Bramness er professor i psykiatri ved Institutt for klinisk medisin, 
Universitetet i Tromsø - Norges arktiske universitet og seniorforsker ved 
RusForsk på OUS, ved Nasjonal kompetansetjeneste for samtidig rusmisbruk og 
psykisk helse, Sykehuset Innlandet og ved Folkehelseinstituttet. Han har 
publisert mer enn 250 vitenskapelige artikler og mer enn 50 bøker og 
bokkapitler innen temaene psykiatrisk epidemiologi, farmakologi, 
rusmiddelavhengighet og misbruk av legemidler. 
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Jørgen G. Bramness er professor i psykiatri ved Institutt for klinisk medisin, 

Universitetet i Tromsø - Norges arktiske universitet og seniorforsker ved RusForsk på 
OUS, ved Nasjonal kompetansetjeneste for samtidig rusmisbruk og psykisk helse, 
Sykehuset Innlandet og ved Folkehelseinstituttet. Han har publisert mer enn 250 
vitenskapelige artikler og mer enn 50 bøker og bokkapitler innen temaene psykiatrisk 
epidemiologi, farmakologi, rusmiddelavhengighet og misbruk av legemidler. 

 
 

  

Hans Christian Holte har ledet NAV siden 2020, da han kom fra stillingen som 

skatte-direktør. Før dette var han direktør i Dir. for forvaltning og IKT (Difi). Han har i 
hele sin karriere vært en aktiv deltaker i debatten rundt utviklingen av 
statsadministrasjonen I Norge og de sektorene han har arbeidet i. I 2017 ble Holte 
styreleder for OECDs Forum for Tax Administration, som består av skattedirektører i 
50 land. Holte var også leder for et offentlig utvalg som i 2018 leverte en NOU om IKT-
sikkerhet, og som blant annet foreslo en ny IKT-sikkerhetslov og et nasjonalt senter 
for IKT-sikkerhet. Han er utdannet cand.polit. 
med hovedfag i statsvitenskap fra Universitetet i Oslo. 

 

 

  

Camilla Stoltenberg, er konserndirektør i forskningsinstituttet NORCE. 
NORCE driver forskning på helse, samfunn, klima, miljø, energi og teknologi. 
Hun er utdannet lege, og har arbeidet med epidemiologisk forskning i mer enn 
30 år. Autisme, ADHD, psykisk helse, utdanning og sosial ulikhet er sentrale 
tema i hennes forskning. Fra 2002 til 2023 var hun i toppledelsen i 
Folkehelseinstituttet (FHI), de siste 11 årene som direktør for FHI.  Under 
koronapandemien hadde hun en ledende rolle i håndteringen nasjonalt.  

 

 

  

Randi Rosenqvist, er blant Norges fremste rettspsykiatere. Hun studerte medisin ved 
Universitetet i Kiel med medisinsk embetseksamen i 1975. I 1987 ble hun spesialist i 
psykiatri. Hun har arbeidet i Helsedir. ved Ullevål, Lovisenberg og Gaustad  sykehus. 
Rosenqvist var leder av Den rettsmedisinske kommisjon fra 2003 til 2009 etter å ha 
vært med i psykiatrisk gruppe siden 1984. Hun var ansatt i Kriminalomsorgen fra 2009 
til 2020 og hadde ansvar for at forvaringsdømte innsatte ble risikovurdert ved 
begjæring om prøveløslatelse. I denne sammenheng har hun vært pådriver for bedre 
psyk helsevern for fengselsinnsatte. Fra des-21 er hun leder av Nasj. aksjon for 
bevaring og utvikling av de psykiatriske sykehusene. Rosenqvist er kommandør av St. 
Olavs Orden  

 

  

Ole A. Andreassen er professor dr.med. og arbeider ved Klinikk for psykisk helse og 

avhengighet, Oslo universitetssykehus og Institutt for klinisk medisin, Universitet i 
Oslo, hvor han leder NORMENT, Senter for fremragende forskning. Han er spesialist i 
psykiatri og jobber poliklinisk med utredning og behandling av bipolar lidelse. 
Andreassens driver aktivt klinisk translasjonsforskning av alvorlige psykiatriske lidelser, 
spesielt studier av årsaksfaktorer (genetikk, miljø), og hvordan disse sammen med 
kliniske kjennetegn kan brukes til utvikling av presisjonsmedisin i psykiatrifeltet. 

 

  

Trond F. Aarre er spesialist i rus- og avhengnadsmedisin og psykiatri. Han har 
arbeidd ved Nordfjord psykiatrisenter det meste av yrkeslivet sitt, frå 2002 som 
avdelingssjef. Han er òg fagsjef i Psykisk helsevern, Helse Førde. Den faglege 
hovudinteressa hans har vore utvikling av berekraftige og brukarorienterte 
desentraliserte tilbod til folk med psykiske plager eller rusproblem. Han har 
skrive lærebøker og andre bøker om psykisk helse og var medlem av 
Paulsrudutvalet og Tvangslovutvalet. 

 
 

  

https://snl.no/OECD
https://snl.no/hovedfag
https://snl.no/statsvitenskap
https://snl.no/Universitetet_i_Oslo
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Anne Bukten er seniorforsker ved Senter for rus-og avhengighetsforskning ved 

Universitetet i Oslo. Hun er prosjektleder for PriSUD-prosjektet som er finansiert av 
Helse Sør-Øst og Norges forskningsråd. PriSUD-prosjektet har til målsetning å 
kartlegge, evaluere og undersøke utfall knyttet til ruslidelser og behandling av disse i 
fengsel. Med tiden har prosjektet økt i omfang og omfatter både studier knyttet til den 
norske og nordiske fengselspopulasjonen. 

 

  

Inger Lise Skog Hansen er sosiolog og seniorforsker ved Fafo. Hun har lang 

erfaring fra velferdsforskning hvor levekår, sosial inkludering og tjenester til ulike 
utsatte grupper har vært blant hennes hovedtemaer. De siste årene har hun vært 
særlig opptatt av innretting av velferdstjenestene i lys av mål om mer helhetlige og 
samordnede tjenester til personer med sammensatte behov. Hun har lang erfaring fra 
forskning om bolig og tjenester til personer med rus- og psykiske helseproblemer. En 
av hennes siste studier på dette området presenteres i rapporten Samfunnsvern og 
sikkerhetspsykiatri i kommunalt perspektiv (Hansen, Markussen & Bråthen, 2023). Her 
drøftes kommunens utfordringer med å gi forsvarlige tjenester og et egnet botilbud til 
pasienter som skrives ut for gjennomføring av tvunget psykisk helsevern utenfor 
døgninstitusjon (TUD), og hvor hensyn til samfunnsvern står sentralt.  

  

Erna Solberg er i dag leder i Høyre. Hun var Norges statsminister fra 2013 til 
2021. Hun har vært partileder i Høyre i 20 år og stortingsrepresentant siden 
1989. Hun var kommunal- og regionminister fra 2001 til 2005. Hun var den 
gang særlig opptatt av å bygge ut velferdstjenestene innenfor rammen av 
færre og sterkere kommuner, og regionalt samarbeid mellom 
fylkeskommunene. Hun reformerte innvandringspolitikken. Hun er utdannet 
cand.mag. 

 
 

  

Arild Knutsen er styreleder i Foreningen for human narkotikapolitikk (FHN). 
Han er en politisk aktivist som arbeider for stoffbrukernes rettigheter og 
endringer i den norske rusmiddelpolitikken. Arild Knutsen har hatt diverse verv 
i Human-Etisk Forbund og representerte Narkotikapolitisk Forening (2003–
2006). I 2006 tok han initiativet til Foreningen for human narkotikapolitikk og 
ble valgt til foreningens leder. Knutsen deltok i utviklingen av =Oslo. 
Høsten 2016 debuterte han som forfatter med boken Fra forbud til fornuft - 
kampen for en ny narkotikapolitikk  
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Lars Lien er leder i Norsk psykiatrisk forening og styremedlem av den Europeiske 

psykiatriforeningen. Før det ledet han Nasjonal kompetansetjeneste for samtidig 
rusmisbruk og psykisk lidelse (NKROP). Han er spesialist i samfunnsmedisin og psykiatri 
og ble dr.med i 2006 på en studie av risikofaktorer for psykiske helse hos ungdom med 
innvandrerbakgrunn. Han deltar i og leder ulike forskningsprosjekter med tema som 
spenner fra helsetjenesteforskning til basal nevrobiologi og er professor ved Avdeling 
for helse og sosialfag ved Høgskolen i Innlandet. Lien har et stort internasjonalt 
engasjement og sitter nå i Lancet Commison for fremtidens psykiatri i Ukraina. 

. 
 

  

Jørgen G Bramness 

Se P-1-3 

Eline Borger Rognli, er psykologspesialist og forsker ved Seksjon for klinisk rus- og 

avhengighetsforskning (RusForsk) ved Oslo Universitetssykehus. Hun har jobbet i 
mange år med behandling og forskning innen fagfeltet. Hennes doktorgradsarbeid og 
videre forskning har i stor grad dreid seg om sammenhengen mellom rusmiddelbruk og 
psykose. 

 

  

Monica Knudsen Gullslett er professor ved Personal e-Health avdelingen ved 

Nasjonalt senter for E-Helseforskning. Hun er også ansatt som professor ved 
Vitensenteret helse og teknologi ved Universitetet i Sørøst-Norge. Hun er en erfaren 
sosiolog som har jobbet innen forskning og høyere utdanning siden 2007. Gullslett er 
uteksaminert med doktorgrad (PhD) i helse- og idrettsvitenskap fra Universitetet i Agder 
(UiA) og Nordisk Skolen for folkehelsevitenskap. Forskningsinteresser er e-helse, 
velferdsteknologi, tjenesteinnovasjon (aldrende mennesker, mental helse, intellektuell 
funksjons-hemning), brukerinvolvering og samhandling). Innovasjon i offentlig sektor er 
sentralt i hennes prosjekter. Hun har undervist og veiledet på bachelor- og masternivå 
siden 2007. 

 

Espen Rostrup Nakstad, er ass. helsedirektør for Helsedirektoratet. Han har 

medisinsk doktorgrad fra Universitetet i Oslo og er spesialist i indremedisin og 
lungesykdommer. Nakstad er også utdannet jurist og har tidligere undervist innen 
ledelsesfag og strategisk planlegging for internasjonale organisasjoner.  

(Før Covid-epidemien) arbeidet han som overlege og forsker ved Akuttmedisinsk 
avdeling ved Oslo universitetssykehus, der han leder CBRNE-senteret. Han har vært 
sentral i utarbeidelsen av faglige retningslinjer på helseberedskapsområdet og 
representert spesialisthelsetjenesten blant annet i Oslo politidistrikts lokale 
redningsledelse. 
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Lars Ramslie (f. 1974) er en av de mest markante og særpregede forfatterne i 
norsk samtidslitteratur. Han debuterte i 1997 med romanen Biopsi, som han fikk 
Tarjei Vesaas’ debutantpris for. Senere har han utgitt romanen Mikrokaos (1999), 
Destroyer (2000), Fatso (2003), Uglybugly (2004), Liten fugl. Mors bok. Sangen om 
skogen og kornet (2014) og Liten fugl. Alt som blir gjort av 
kjærlighet (2016). Fjellet, geværet, vannet er Ramslies sjuende roman, utgitt i 
2023. 
Litterære priser: Tidenprisen 1999, Tarjei Vesaas' debutantpris 1997 og 
Oktoberprisen i 2023 

 

  

Jakob Linhave er avdelingsdirektør i Helsedirektoratet for psykisk helse og rus. 
Han har en master i samfunnssikkerhet og beredskap. 

Lars Lien  
Se P-2-1 

 

Håkon Kongsrud Skard, Er spesialist i voksenpsykologi og tiltrådte i 
presidentvervet i Norsk Psykologforening i november 2019. Han har tidligere 
arbeidet som universitetslektor ved Universitetet i Oslo og psykologspesialist 
ved poliklinikken Raskere tilbake ved Diakonhjemmet sykehus. 

  

Line Tegner Stelander er spesialist i psykiatri og overlege ved 
Universitetssykehuset Nord-Norge (UNN). Hun har arbeidet innen både barne- 
og ungdomspsykiatri og ROP og har siden 2011 vært overlege ved 
Alderspsykiatrisk seksjon. Hun har særlig interessert seg for alkoholbruk og bruk 
av avhengighetsskapende legemidler blant eldre. Hun er PhD fra Universitetet i 
Tromsø - Norges arktiske universitet. Doktorgradsavhandlingen «Alcohol and 
aging: A longitudinal study of alcohol habits and health effects due to alcohol 
consumption in old adulthood » er basert på data fra Tromsøundersøkelsen fra 
1994 til 2016. 
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Aslak Syse er professor emeritus ved Instit. for offentlig rett ved det Det jur fak. ved 

UiO. Cand.med.1972. Han var i ti år overlege i Helsevernet for psykisk .utviklings- 
hemmede (HVPU) i Finnmark. Cand.jur. i 1988 og dr.juris og 1996. Hans arbeidsfelt har 
særlig vært innen helserett, likestillings-rett og menneskerettigheter. Han var leder 
av Likestillings og diskriminerings-nemnda 2005-2009. Han har også vært instituttleder, 
tidsskriftsredaktør og er forfatter av flere fagbøker innen velferdsrettslige emner. Han 
var medlem av den regjeringsoppnevnte Sannhets- og forsoningskommisjonen som 
avsluttet sitt arbeid i 2023. 
 

Geir Sverre Braut er seniorrådgiver ved Stavanger universitetssjukehus og 
professor II ved Høgskulen på Vestlandet, Handelshøgskulen HVL. Han er lege 
og spesialist i samfunnsmedisin og har arbeidet mye med tilsyn og oppfølging 
av uønskede hendelser i helsetjenesten. Han har også deltatt i flere offentlige 
utredninger, blant annet Koronakommisjonen. Han har tidligere vært 
fylkeslege i Rogaland og Telemark. I perioden 2002 – 2013 var han assisterende 
direktør i Statens helsetilsyn. 

 

 

 

 

  

Tor-Johan Ekeland er professor emeritus i sosialpsykologi ved Høgskulen i Volda. 

Han avla psykologisk embetseksamen ved Universitetet i Bergen i 1976, og ble i 1999 
dr. philos. samme sted med avhandlingen «Meining som medisin. Ein analyse av 
placebofenomenet og implikasjonar for terapi og terapeutiske teoriar».  
Han var sentral i utvikling av den norske ordningen med mekling for foreldre i konflikt 
ved samlivsbrudd. Han har bred erfaring fra forskning på og utdanning av 
velferdsstatens profesjonsutøvere, og har undervist og veiledet om konflikthåndtering 
gjennom en årrekke. Han har skrevet flere sentrale lærebøker for psykisk helsefeltet. 
 

Åse Prestvik 

 

  

Astrid Bjørnebekk, er seniorforsker ved Seksjon for klinisk rus- og avhengighetsforskning 

(RusForsk), og leder av forskningsgruppen for anabole androgene steroider, OUS. Hennes 
primære forskningsfokus er å utforske underliggende mekanismer bak utviklingen av 
avhengighet og hvordan langvarig rusmiddeleksponering påvirker hjernens struktur og 
funksjon. De seneste årene har hun spesielt rettet oppmerksomheten mot anabole steroider. 
Forskningsgruppen har gjennomført omfattende longitudinelle tverrfaglige studier, inkludert 
den første betydelige hjerneavbildningsundersøkelsen av personer som bruker steroider. 
Steroidavhengighet utgjør en sentral del av vår forskning, der vi søker å forstå hvorfor noen 
individer synes å være mer sårbare for virkningene av anabole steroider enn andre. 

 

https://no.wikipedia.org/wiki/Diskrimineringsnemnda
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Nina Haarklou er utdannet psykolog ved Universitetet i Oslo (2015). Hun 
jobber som psykolog på Prindsen mottakssenter og er kandidat ved Norsk 
psykoanalytisk institutt. Nina har i flere år vært aktiv i Oslostyret i Norsk 
psykologforening. 

  

Kristin Horten var ferdig utdannet sykepleier i 2010. Siden 2016 har hun 
jobbet i Feltpleien ved Mottaksteamet på Prindsen mottakssenter. 

 

 

  

Jeanette Flagstad har bachelor i Internasjonal bedriftsledelse og videreutdanning 

innenfor ledelse og kompetanseutvikling. Etter å ha vært pårørende til rus i over 25 år 

startet hun i 2019 nettverket Usynlige tigre. Dette er i dag en frivillig organisasjon for 

oss som er berørt av andres rusbruk og nettverket har over 1800 offentlig synlige 

medlemmer fra hele Norge i sin Facebook-gruppe. Vi lager podcast, har nettverkstreff 

på =KAFFE og i 2022 ble første Tiger Campus arrangert med midler fra Kavlifondet: en 

rusfri pårørendehelg for nettverk, samhold, kunnskap og glede med 50 deltakere fra 

hele Norge. Tilbakemeldingene fra deltakerne var overveldende, og i 2024 gjør vi det 

igjen med midler fra Helle Bennetts Almennyttige Fond (HBAF).  

 

 

  

Jan Ivar Røssberg er professor ved Universitet i Oslo og overlege ved Seksjon for 

Behandlingsforskning (SEB) ved Oslo universitetssykehus. Han har for det meste 
forsket på ulike psykososiale behandlingstiltak hos personer med alvorlige psykiske 
lidelser. Dette gjelder hvordan behandlingsmiljøet på psykiatriske poster bør 
optimaliseres, motoverføringsreaksjoner, ulike aspekter ved tidlig intervensjon ved 
psykoser, randomiserte kontrollerte forsøk av kognitiv atferdsterapi, psykodynamisk 
terapi og familiearbeid. Han har skrevet ca. 150 forskningsartikler og bokkapitler og 
veiledet 12 stipendiater fram til en Ph.D.   
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Jørgen G. Bramness er professor i psykiatri ved Institutt for klinisk medisin, 

Universitetet i Tromsø - Norges arktiske universitet og seniorforsker ved RusForsk på 
OUS, ved Nasjonal kompetansetjeneste for samtidig rusmisbruk og psykisk helse, 
Sykehuset Innlandet og ved Folkehelseinstituttet. Han har publisert mer enn 250 
vitenskapelige artikler og mer enn 50 bøker og bokkapitler innen temaene psykiatrisk 
epidemiologi, farmakologi, rusmiddelavhengighet og misbruk av legemidler. 

 
 

  

Marit Helene Hem er utdannet psykiatrisk sykepleier og har arbeidet mange 
år i akutt psykisk helsevern. Hun har en ph.d. i helsevitenskap, og har publisert 
en rekke vitenskapelige artikler om blant annet etikk og etikkrefleksjon i psykisk 
helsearbeid, samt om relasjoner og relasjonsarbeid i de psykiske 
helsetjenestene. Hun er medforfatter i boken Etikk i psykiske helsetjenester. Hun 
er forskningssjef ved NTNU Samfunnsforskning AS med ansvar for oppbygging av 
en forskningsavdeling for kommunalt psykisk helsearbeid. Hun er også professor 
ved VID vitenskapelige høgskole, der hun er knyttet til masterprogrammet i 
helsefremmende relasjonsarbeid. 

 

  

Linda Årnes Gulbrandsen er leder for rus- og psykiskhelseavdelingen i 
Lillestrøm kommune. 
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Merete Vevelstad er overlege, rettstoksikolog og forsker ved Avdeling for 

rettsmedisinske fag, Oslo universitetssykehus. Utdannet lege (Cand.med) ved 

universitetet i Oslo 1993, spesialist på legemidler (klinisk farmakologi) 2003, 

doktorgrad 2018 om virkninger og farlighet av det ecstasylignende rusmiddel 

para-metoksymetamfetamin (PMMA). Hun har publisert 18 vitenskapelige 

artikler om tema som rusmiddelfarmakologi, nye syntetiske rusmidler (NPS), 

planteforgiftninger, utåndingsprøver og kullos. Medforfatter ved 

OUS/Folkehelseinstituttets rapport «Lystgass: Bruk, helseskader og regulering.   

 

Marit-Edland Gryt er utdannet sosiolog og PhD og arbeider som forsker ved 
Avdeling for rusmidler og tobakk ved Folkehelseinstituttet i Oslo 

 

  

Tore Buer Christensen er overlege ved psykiatrisk avdeling, Sørlandet 
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